
①　２月４日（金）～５日（土）　２日間 （NEXT.1＋展示会）コース

②　２月４日（金）～５日（土）　２日間 （NEXT.1＋据置施工研修＋展示会）コース

③　２月５日（土）　６日（日）　のどちらか、展示会のみ出席

NEXT1 愛知会：新東㈱本社３Ｆ 会議室

据置施工研修： 新東㈱港南工場 事務所２Ｆ

シャープ主催 ｅｃｏエコ快適フェア ： あいち健康の森

　愛知県知多郡東浦町大字森岡字源吾山1-1

・太陽光発電システムについて
・商品説明
・補助金、余剰電力について
・10年保証制度について
・工事について
・施工研修
・シャープ主催　ｅｃｏエコ快適フェア見学
※内容を変更する場合があります。

２０１１年１月吉日

拝啓　時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。
　平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。
　さて、この度当社では、かねてよりご好評をいただいております太陽光発電事業のご紹介、事業導入を
目的としたチームネクストワン愛知会を開催いたします。太陽光補助金、固定買取制度の締切りが３月に
迫り太陽光ユーザー獲得のチャンスとなっております。このチャンスを勝ち取るため兼ねてからご要望が
ありました提案方法や話法についてみなさまと知識、情報を共有したいと思います。
　また、シャープ主催の太陽光展示会を見学していただくプランを計画しました。習得した知識をご自身の
セールストークにしていただきたいと思います。
　尚、愛知会の概要は、下記のとおりでございます。
ご多忙中とは存じますが、ぜひともご参加くださいますようお願い申し上げます。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　敬具

新　東　株　式　会　社

《　記　》

　

■　開催場所

■　内　　容

　

　

　

　

　

■　開催日時、内容


